
 

 

ILU-Code : Tarifs  

(Article 5 des Conditions Générales) 

Le Service est facturé sur la base des tarifs suivants. Tous les prix sont exprimés et payables en euros. 
Les modes de paiement acceptés sont les virements bancaires et les paiements par carte de crédit. 
Tous les frais bancaires et commissions liés aux paiements internationaux sont à la charge des 
demandeurs (Détenteurs et Utilisateurs de Clés ILU). 

 

Clés ILU 

Enregistrement d'une Clé ILU (y compris un certificat) 350,00 € 

Clés ILU supplémentaires pour le même Détenteur de Clé ILU 350,00€ 

Redevance annuelle de renouvellement de Clé ILU 150,00€ 

Transfert d'une Clé ILU 350,00 € 

Certificat numérique de la Clé ILU - espace du Détenteur de la Clé ILU Gratuit 

Copie numérique des factures - espace du Détenteur de Clé ILU Gratuit 

Copie papier du certificat - sur demande 10€ 

Copie papier des factures - sur demande 10€ 

 

Registre des Clés ILU 

Consultation du registre sur www.ilu-code.eu Gratuit 

Fichier numérique avec tous les Détenteurs de Clés ILU - sur demande 500€ 

 

Service de génération de Code ILU 

Génération des Codes ILU y compris ILU-Check (utilisateurs enregistrés) Gratuit 

 
Services Web  
Vérification de la validité de la Clé ILU Sur demande 

Registre des Clés ILU 500€ 

 
Autocollants pour Code ILU 

 

 
(plus de 200 ILU – contactez-nous pour une offre spéciale) 

 

UIRR – rue Montoyer 31 boîte 11 – 1000 Bruxelles (Belgique) 
www.ilu-code.eu – administration@ilu-code.eu 
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